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◎ 「セラピストのためのサロンセミナー」は旧メニュー開発講座です。　◎ その他予定している講座もございます。（リフレクソロジー・ハーブボール・ヘッドマッサージ）
◎ 掲載内容は変更になる場合もございます。決定次第、スクールホームページや教室にて告知致します。ご希望の方には資料が出来次第発送致しますので、スクールまでご連絡下さい。
◎ ホームページからもお申込みしていただけます。受講対象・開催内容・開催日時・開催校をご確認の上、お早めにお申込みくださいませ。
◎ スクールでは受講プランのご相談も承っておりますので、是非ご利用ください。 詳細は

HP をチェック

JEA スキルアップコース カレンダー 2012年度

開催月 開催日時間講座名 CPD
カテゴリ ポイント

2012.5.28.更新
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5/10～

5/10、17、24、31、6/7、21

5/11、18、25

5/20

6/2、9、16

6/3

6/10

6/11

6/24

7/1、15、8/5、19

7/7

7/8

7/13、14、15

7/21、7/22

7/22

8/1

8/9、8/10

8/18、25、9/1、15

8/28、29、30、9/25、26、27

8/31

9/2、9、16、30

9/6～

9/8～

9/12、19

9/22、9/23

10/1

10/3、10、17

10/21

11/7、14、21、28、12/5、19

11/3

11/17、18

12/2、16、23

12/6～

12/9

12/15～

1/5、12、19、2/2

1/6、13、27、2/10

1/14

1/16

1/19、20、26

2/11、12、13、14、15、16

2/17、24、3/3、17

2/11

受講料

￥52,500

￥89,250

￥54,600

￥10,500

￥89,750

￥12,000

￥12,600

￥18,000

￥4,200

￥84,000

￥18,000

￥10,500

￥85,000

￥20,500

￥12,000

￥12,600

￥42,000

￥89,250

￥184,500

￥12,000

￥89,250

￥42,000

￥42,000

￥37,800

￥20,500

￥10,500

￥85,000

￥12,600

￥89,250

￥10,500

￥89,750

￥52,500

￥12,600

￥52,500

￥89,250

￥84,000

￥10,500

￥18,000

￥85,000

￥184,500

￥89,250

￥12,600

￥226,800

￥18,000

￥18,000
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13:00-17:00

12:00-16:00

14:00-17:00

13:00-19:00

13:00-17:30

14:00-17:00

11:00-18:00

10:00-17:00

14:00-17:00

14:00-17:00

10:00-17:00

10:30-17:30

10:30-17:30

12:00-15:00

11:00-18:00
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18:45-20:45

13:00-17:00

14:00-17:00

13:00-19:00

11:00-15:00

12:00-16:00

18:45-20:45

10:00-17:00

18:45-20:45

11:00-18:00

11:00-18:00

14:00-17:00

10:00-17:00

11:00-18:00

13:00-19:00

1日目10:00-17:00
2・3日目10:00-18:00

1日目18:00-21:30
2・3日目10:00-17:00

1日目14:00-17:30
2・3日目10:00-17:00

1日目11:00-17:00
2日目14:00-17:00

1日目11:00-17:00
2日目13:00-16:00

1日目10:00-17:00
2・3日目10:00-18:00

1日目10:00-18:00
2日目11:00-17:30

1日目13:00-16:30
2・3日目10:00-17:00

1～4日目10:00-18:00
5・6日目10:00-17:00

1～4日目10:00-18:00
5・6日目10:00-17:00

1日のみ　￥12,000～
2日間　　￥24,000～

1日   6
2日 12

ハービスプラザ
大阪

曜日

木

木

金

日

土

日

日

月

日

日

土

日

金土日

土日

日

水

木金

土

火水木

金

日

木

土

水

土日

月

水

日

水

土祝

土日

日

木

日

土

土

日

月祝

水

土日土

月祝～土

日

月祝

未定

未定

開催校

京都校

大阪校
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京都校

京都校

京都校

大阪校

大阪校

京都校
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大阪校

大阪校

大阪校

京都校

大阪校

京都校
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ベーシック解剖生理学

アロマフェイシャル

美容整体～骨盤編

マナー講座

ＭＬＤネック＆フェイス

アロマティックラボ

ＭＬＤセルフフェイシャル

マタニティケア

MLDリフレッシュディ (ギル)

マッスルリリーステクニック

レイキセミナー

今日から使える！ホメオパシー入門

クイックボディケア

アロマフェイシャル

MLDベーシックコース

アロマフェイシャル

アドバンス解剖生理病理学

アドバンス解剖生理病理学

美容整体～フェイス編

今日から使える！ホメオパシー入門

マッスルリリーステクニック

レイキセミナー

アロマティックラボ

アロマフェイシャル

マナー講座

IFPAジャパン・カンファレンス

MLDネック＆フェイス

ベーシック解剖生理学

ベーシック解剖生理学

アロマフェイシャル

マタニティケア

マッスルリリーステクニック

MLDリフレッシュディ (ギル)

レイキセミナー

MLDベーシックコース

アロマフェイシャル

アロマティックラボ

MLDセラピー1

TCカラーセラピー

表情筋エクササイズ「フェイスニング」

セラピストのためのサロンセミナー
(旧メニュー開発講座)

黒丸尊治先生の
心を癒すコミュニケーション術

スピリチュアルワークショップ
～チャクラと精油～

スピリチュアルワークショップ
～クリスタルワーク～

スピリチュアルワークショップ
～精油のサトルエネルギー～

セラピストのためのサロンセミナー
(旧メニュー開発講座)
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日程が決まり次第、スクールホームページや教室にて告知します。

JEA
早割


